
 

75.0200.93.2016 

 
Zarządzenie nr 92 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 24 października 2016 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 40 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 17 kwietnia 2015 roku w sprawie ustalenia Zasad Kształcenia 

w Jagiellońskim Uniwersytecie Trzeciego Wieku 

 
Na podstawie § 27 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku z § 2 

uchwały nr 93/IX/2016 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 28 września 

2016 roku w sprawie zmiany regulaminów niektórych jednostek pozawydziałowych 

i międzywydziałowych oraz zmiany Regulaminu Centrum Rozwoju Systemów 

Zintegrowanych Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 40 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 17 kwietnia 2015 roku 

w sprawie ustalenia Zasad Kształcenia w Jagiellońskim Uniwersytecie Trzeciego Wieku użyte 

w § 4 w ust. 5, w § 6 w ust. 2 i w § 8 w ust. 2 wyrazy „Pełnomocnika Rektora UJ 

ds. Jagiellońskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku” zastępuje się wyrazami „Kierownika 

Jagiellońskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 28 września 2016 roku. 

 

 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


